

Ejd. Rønnebærvej ApS
Jernkilde 3, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 76 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

Jan Louis Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. Rønnebærvej ApS Jernkilde 3 7400 Herning
	Hjemmeside: www.louisskilte.dk
	CVR-nr.: 24 22 76 34
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Louis Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.617 kr. mod 175.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.751 kr. mod 97.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	153.617	175.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.330	-36.922
Driftsresultat	120.287	138.198
Andre finansielle indtægter	115.427	3.744
Øvrige finansielle omkostninger	-13.321	-16.525
Resultat før skat	222.393	125.417
1 Skat af årets resultat	-23.642	-27.654
Årets resultat	198.751	97.763
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	64.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.637
Disponeret i alt	198.751	97.763

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.740.764</u>	<u>2.770.382</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.764</u>	<u>2.770.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.740.764</u>	<u>2.770.382</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.303	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.579</u>	<u>14.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.882</u>	<u>14.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.167</u>	<u>117.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.049</u>	<u>132.133</u>
	Aktiver i alt	<u>2.922.813</u>	<u>2.902.515</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	750.000	750.000
5 Overført resultat	719.028	654.077
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.574.828	1.507.477
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	416.617	421.641
Hensatte forpligtelser i alt	416.617	421.641
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	854.264	895.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	854.264	895.050
Gældsforpligtelser	40.600	39.900
Selskabsskat	4.666	4.450
Anden gæld	31.838	33.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.104	78.347
Gældsforpligtelser i alt	931.368	973.397
 Passiver i alt	2.922.813	2.902.515
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016				
1. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	28.666	32.450				
Årets regulering af udskudt skat	-5.024	-4.796				
	23.642	27.654				
2. Materielle anlægsaktiver						
		Grunde og bygninger				
Kostpris primo		3.843.625				
Kostpris ultimo		3.843.625				
Af- og nedskrivninger primo		1.073.243				
Årets afskrivninger		29.618				
Af- og nedskrivninger ultimo		1.102.861				
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.740.764				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,5	0	0	0	0	6.303
					31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					750.000	750.000
					750.000	750.000
5. Overført resultat						
Overført resultat primo					654.077	659.714
Årets overførte overskud eller underskud					64.951	-5.637
					719.028	654.077

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	894.864	934.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.600</u>	<u>-39.900</u>
	<u>854.264</u>	<u>895.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>694.850</u>	<u>735.450</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.741 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		